participent de manière plus significative à l’économie des ménages 
vulnérables ;

4. Les ménages vulnérables accompagnés ont amélioré leurs pratiques 
alimentaires et nutritionnelles à travers l’accès aux informations en 
matière de santé et nutrition

Enveloppe financière et durée

850.000 EUR (Huit cent cinquante mille euro)

Proposition en termes de budget doivent varier 
entre  750.000 EUR et 850.000 EUR

33 à 36 mois y compris la période de clôture 

Types d’actions éligibles 

Mise en place d’un dispositif d’accompagnement permettant de fournir un appui-conseil individualisé,